
Zarządzenie Nr 149/2004 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 27 maja 2004r. 

  
  
  

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Międzyrzecu Podlaskim 
  
  
  
                         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn. 
zm.) oraz § 8 pkt. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Międzyrzecu Podlaskim zatwierdzonego 
Uchwałą Nr XXX/256/2001 Rady Miejskiej w Międzyrzecu Podlaskim z dnia 31 stycznia 2001r. 
zarządzam co następuje: 

  
  

§ 1 
  
  

Z dniem 28 maja 2004r. powołuję Pana Mirosława Frydrychowskiego na stanowisko Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Międzyrzecu Podlaskim na okres 5 lat tj. do dnia do dnia 27 maja 2009r. 
  
  

§ 2 
  
  

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Mirosławowi Frydrychowskiemu do kierowania Miejskim 
Ośrodkiem Kultury 
   w Międzyrzecu Podlaskim. 
2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  
  

§ 3 
  
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Międzyrzec Podlaski 
  
  

§ 4 
  
  

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 149/2004 Burmistrza Miasta 
z dnia 27 maja 2004 r. 
  

  



  
P E Ł N O M O C N I C T W O 

  
  

                     Na podstawie art. 47 ust. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1 990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski udziela 
pełnomocnictwa Panu Mirosławowi Frydrychowskiemu - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Kultury w 
Międzyrzecu Podlaskim do dokonywania czynności prawnych, związanych z prowadzeniem 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Międzyrzecu Podlaskim w granicach zwykłego zarządu. 
  
I. W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 
  
1. Korzystania z przywilejów i obowiązków kierowania zakładem pracy, zgodnie z Kodeksem Pracy i 
przepisami 
    szczegółowymi dotyczącymi prowadzonej jednostki organizacyjnej. 
2. Zarządzania mieniem Miejskiego Ośrodka Kultury, w tym dysponowania przyznanymi w budżecie 
miasta środkami   
    fnansowymi i planowania ich zgodnie ze statutem jednostki. 
    Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się zawieranie umów lub zlecanie wykonania 
prac niezbędnych 
    do prawidłowego funkcjonowania jednostki. 
3. Udzielanie jednorazowego pełnomocnictwa wyłącznie podczas nieobecności kierownika jednostki, 
spowodowanej 
    urlopem lub chorobą. 
  
  
II Pełnomocnictwo wygasa z dniem odwołania lub upływem kadencji. 

 


